Mentibus inter se certam inter se recognoscend rons certand rendesardodun
 in ead intereisa contentand de actu e data hic Premissis die hordima
 acty Ofen cofectam manibz suis p puiis subscip. P. et sigillat in omnibz
 et singulis eiusq intereisa condonibus punctis clausulis et reuclis lega
 renz et nexibus gnatis uniuersis firmiter tenere coplere cequi ac
 uniuersitate obseruare eidemq intereisa et omnibz illig cōtentis tam in par
 te quam in toto to es quos opus fuerit satis facere intereisa Ofatam
 ad inserendam Ofentem et in sen phōz hanc ad illam intereisa rici p sira
 in toto referendo. Idq sub radio Trium Millid et sexcentum florenz
 polon p partem parti ead succōbz partibz utriusq ob nō coplatand p
 risonem omnid et singuland ad soluedū succumbend. In sup parte sse.
 cognoscand utraq se ac suos succores in et sup bonis suis gnatis omni
 bus et sumis pecuniar habitibz et habendz vna pars alteri parti
 ac posteris utriusq partis inscribit et obligat Ofentibz inscrip
 onem Ofen rōboriam ex Actis Casren Premissis authenticē de p m p
 ad Acta Temē Premissid ante ecurid unius anni suis edunct
 ius diuisim transere et transporta. Idq sub radio Trium millid
 et sexcentum florenz pecuniā polon p partem parti ead succōbz
 uniusq partis ob non transportand in sen phōz pro tempore et loco
 supra expressis tōbz quos opus fuerit ad soluedū succumbend
 reletiam si id vni parti reletis succōbz videbitur ex hie altera
 pars eidem et ipis succōbz dat et concedit plenas facultates
 et omnimodam potestatem inscripiē Ofen rōboriam ex hie Actis
 authenticē de p m p ad Acta Temē Premissid quando cūqz
 voluerit transere et transportare (si quidem transportari pu
 scripiē Ofentis modo p m p sse fienda memōd parte b recogno
 scēz vniq se ac suos succores in et super bonis gnatis omnibus

inscribit

inscribit et obligant Ofentibz non contradicend imo canz p rōbz et gra
 suscepturim Idq sub radio similib sumis Trium millid et sexcentis
 florenz polon p partem parti ead succōbz utriusq partis ob cōbndi
 chōz transportand in sen phōz Ofentibz tōbz quos opus fuerit ad
 soluedū succumbend. Idq sub radio vel radio modo
 p m p sse ad soluedū succumbend ac pro se aliqua p m p sse
 non completa coplendi qz p m p sse citata ex nō pars vna p m p sse
 reit aut eius succores Ad instā partibz alteris aut eius partem
 Ad offiū Ofen Casren Capueā Premissis extunc recessu suprad
 quoad rendū spectat mediā semper in primo citatōz Termina
 tanquā p rem parti stōre iun p rōre mōre radio p rōcta luce
 inserend hūc satis facere ac omne iudicatā parti dēbet ac tenebitur
 seq ac suos succores in et sup bonis suis gnatis omnibz ad eadem obligat
 canz Termina p m p sse et alio omnes cōsequend causis
 eiusdem Termina semp p rōm p rōre mōre infimū p rō m a iō r i
 rōrenita succōbz legōe mha vel exha Regnarū senitio mil
 triū ad m m m qz ad rō rōbz vel alioz qz tribus dōtōz b g e t l e
 galibz impē d m m qz non differend ad quietatōz rōbz p rō rōz Temē
 Ofici Ofen Casren Premissid dōtōz m f l n non recipiēdo nullas
 mōnes appetōnes ac eand p rōsequēdoz facieō p m p sse qz omnia pa
 nis similibz vel hie alioz euasimibz suspēd fatalit vniq Ofen p
 ore Temē bello Cōca rōz et alioz omnibus vniq remediis et de
 fendis non subterfugēd. Hic duo Ofen m f rō rōz ad p m p sse mōz

Idem Magēus Capneus Grochowski debet
 Comparesōnato eam officio et Actis Ofen Casren Capueā Premissis
 Magēus Nicolaus Raphael a Stem bery nostha Inofen Casre Be
 gnatis Mitis Marzburgend Starogardienz et Capneus p m p sse
 et corpore existens a Temē dōtōz m f l n vniq b iurid dōtōz suis

quibus omnibus propriis et competens recedens se ad cum successibus ac bonis suis om-
 nibus iurisdictioni officii Castellani Capitani Camerarii quoad actum
 Castellani attinet tota et plenarie incorporandi et subiacendi potestate libere
 et expressum recognoscit. Quia ipse Indro Raphaeli de Trochowce
 Trochowski vexillifero Terrae Camerario et archico Regis Polonae
 ac ipso litem successibus summam sexdecim millium et quingentorum
 floren pecuniae communis poloni moneta et numeri in Regno sursum
 fluen quolibet grossis triginta poloni computandis Camerarii iuris-
 dictionis debiti sine mutata pecunia bonitur ac debet quod quidem
 sumam sexdecim millium et quingentorum floren pecuniae communis poloni
 moneta et numeri promissam eidem regi Magistro Nicolaus Raphael
 a Stemberg Kostka scilicet successores et eius super bonis suis quoad
 omnibus et ordinibus pecuniarum nunc habitis et in posterum habendis eidem
 Magistro Raphaeli de Trochowce Trochowski et ipsi successibus inferius
 et obligat Castellanus hinc et ab actu Castellani pro Teste Conventione sua
 et Pauli Apostoli proximi et misericorditer ventura dare solvere et con-
 officii et Actus Castellani Capitani Camerarii scilicet et inspectu reponere
 et relinquere repositam et relictam item ab eodem actibus nona fide
 libere nec quavis modo et iuris colore retardare et ex parte. Idem
 sub radio simili summa aliorum sexdecim millium et quingentorum
 floren pecuniae poloni et ipsam recognoscens Thomam et Magistram Nico-
 laum Raphaelam Kostka et ipsi successores suprascripti Magistro Raphaeli
 Trochowski vexillifero Camerario et ipsius successibus in casu
 non solent summa suprascripta pro tempore et loco supra expressis
 ad solvendum succumbent Insuper idem recognoscens Magister Nicolaus
 Raphaeli a Stemberg Kostka se ac suos successores de et supra bonis suis
 quoad omnia et summas pecuniarum habitis et habendis
 Magistro Raphaeli Trochowski et ipsi successibus inferius et obligat

presentem inferius debitorum ex his Actibus autem deprimis
 transferre et transportare Idem sub radio simili summa aliorum sexdecim
 millium et quingentorum floren pecuniae poloni et ipsam recognoscens
 Magister Nicolaus Raphaelam a Stemberg Kostka et ipsi successores
 suprascripti Magistro Raphaeli Trochowski et ipsi successibus in casu
 non transportandi inferius debitorum ad solvendum succumbent Nichilominus
 idem recognoscens Magister Nicolaus Raphael Kostka et eius
 cetera plenaria facultatem et omnimodam potestatem eidem Magistro Ra-
 phaeli Trochowski vexillifero Camerario et ipsi successibus inferius non
 presentem ex his Actibus autem exceptis ad ipsam acta Terrae Litu-
 anie quando cum voluerit transferre et transportare quod transpor-
 tate tantum obur ha bebit ac si per ipmet regentem habeat potestatem
 huiusmodi transportandi inferius debitorum eidem regi Magistro Ni-
 colaus Raphael Kostka se ac suos successores de et supra bonis suis
 quoad omnibus et summas pecuniarum habitis et habendis eidem
 Magistro Raphaeli Trochowski et ipsi successibus inferius et obligat
 presentem non contra dicitur Idem sub simili et speciali radio sexdecim
 millium et quingentorum floren poloni et ipsam Magister Nicolaus Raphaelam
 a Stemberg Kostka et ipsi successores suprascripti Indro Raphaeli Trochowski
 vexillifero Camerario et ipsi successibus ob contradictionem eisdem
 inscriptioni transportandi ad solvendum succumbent Quibus quidem
 radio vel radio offitio ac pro se aliqua parte ex ipsius non com-
 plote citatus eius memoriam regi Magistro Nicolaus Raphaeli a
 Stemberg Kostka sine ipsi successores citati exites ad instantiam supra
 Indro Raphaeli Trochowski vel ipsi succorum ad officium Castellani
 Capitani Camerarii extitit recedens ut supra a Terrae
 Castellani iuris- dictionibus suis quibus propriis et competens
 se veri cum successibus ac bonis suis omnibus iurisdictioni officii pro-
 sentis Castellani Capitani Camerarii quoad respondens et inferius debitorum
 presentem non contra dicitur

in toto satis facti incorporandi in primo citato termino tanquam peremptori
 stare parere respondere pro vadiorum Pfato vel vadiis et pro re ipsa
 principali pro qua citabitur tan in toto quam in parte, totis quoties
 opus fuerit satisfacere debet et tenet se, ac posteris suis obligat
 eundem primis peremptoriis Terminis et alios omnes consequens eundem
 Causa Terminos semper peremptoriis vera infirmitate et maiori numero
 nitate succorum legone intra vel extra Regnum servitio militari
 ad munimenta vel alios quibuslibet legalibus impedimentis et dilationibus
 non differere ad quietationem ultra proximos Terminos officii Pfatorum
 Castrensis Capitanus Commisarius ditionem sibi non recipiens nullis motibus
 appetitionis ac eam persequens faciens tum Commisarius omnia prout sim.
 phibus vel triplicibus eiusdem fatalibus in his Pfatorum Senescalli belli
 conventionibus et aliis quibuslibet remediis et defensionibus non subterfugiet
 Hac sunt Pfenti in servitio ad Commisarius omnia mediis

Grochowski Notarius Terra Premislensis Capiteo Margeburgen Cedit

Composuit pti coram officio Actis Pfatorum Castrensis Capitanus Commisarius
 Grotus Felicianus a Grochowes Grochowski Notarius Terra
 Premislensis sanus mente et corpore exis a Teris distictis inibus iuris
 ditionibus suis quibuslibet propriis et competens reddere huic autem
 inbotori Castrensis Commisarius quoad achem Pfenti attinet secundum factum
 bonis spiritibus omnibus totatis et planis incorporare et subiciendo
 palam libere publice ac expressis recognovit. Quia ipse de omni et in
 tegro iure suo videlicet de interasa contra inter Pfentem et Magistram
 Annam de Chlra Mustis et Magistram Lucam de Brin opalinski
 Marsali Curia Regni Lezaiscen Polen et Capiteo copartem bimanam
 abana et se recognoscere nomine Rectoris Stanisli Grochowski
 et eadem Grochowes Antea Archidiaconi Commisarius Custodes Sandomir

Cracov

Cracovien Wawsonieo Januici Notarii Supremi Thesari sacra Regia Urbis
 fratris sui ratione cartarum rerum et condonum in eadem interasa conten.
 tam de actu et data hic Commisarius Sena Terra Pfentem sancta Reg.
 tibus virginibus proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vigesimo
 Sexto proxima Pfentem confecta maribus eiusdem Pfentis et Magistra
 Marsali Curia Regni et Anna de Chlra coniugum ac sui regni sub.
 scripta vadiis regni nullius forent potestati firmata et Actibus Teris
 missis rebortat. Nec non eadem infirmitate rebortat Teris Commisarius Libris de
 Pfentibus eadem inscriptione et interasa in se obloquens cum omni Pfentibus iure
 Dominio et proprietate omnibus et singulis eiusdem interasa et infirmitate illius
 rebortat condonibus punctibus clausulis articulis vadiis ligamentis et re obloquens
 interasa et interasa appositis se pro suo interesse stringent et servent nihil ex
 Pfentibus pro se et suis succedentibus aut alio quopiam referendo seu excipiendo.
 remum pti Pfentibus omnia ipse met recognoscere concernere accidere seu obloquens
 Janes nunc eide facto Magister Nicolaus Raphaeli a Siembow Pfentem ditioni
 sacra Reginalis Urbis Margeburgen Stargardien et Capiteo et ipsi succedentibus
 accepta ab ipso pro Pfentibus omnibus plenaria et expressis satisfactio cedit
 et condonandi omnes et integros iuris suum Pfentibus omnibus satisfactio cedit
 et servitium suum et ipsi succedentes totatis et plenarie transfundit et incorporat
 incorporant pti Pfentibus transfert transfundit et incorporat Pfentibus
 perpetuo. Per ipsi cessionaria suum Magistram Capiteo Margeburgen sacra
 iuris cessionum omnium cum suis vilitatibus et emolumentis tenendi ha.
 bendi postea dery pro interpretatione si ita opus fuerit ad causam inter Pfentem et
 Pfentem illig intentandam et debitum exequendo finem cotinuat Pfentibus
 omnia pro velle negotio sui exigentia libere et effectuato convertend pti
 temporibus vigore Pfenti iuris originatis ea omnia latius in se complectens
 et Pfentibus insensibus cessionaria et condensatione Catenum mem eratus
 regni Grotus Felicianus Grochowski supra sed Insuper Magnifico
 Capiteo Margeburgen et ipsi posteris dat et concedit plenaria facultate
 et omnimoda potestatem inscriptionem Pfentem cessionaria et insensibus